

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej **Pana Artura Olejnika (Olejnik):**

Pan Artur Olejnik posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Doświadczenie zawodowe zdobywał m. in. w Browarach Polskich Brokstrzelec S.A. jako m. in. Kierownik Działu Finansowego, analityk finansowy w Grupie Onet Sp. z o.o. oraz Dyrektor Finansowy Szpitala Ginekologiczno-Położniczego Ujastek Sp. z o.o., gdzie zorganizował finansowanie na potrzeby przejęcia Centrum Medycznego Nowa Huta. Od 2007 roku zajmował stanowisko Dyrektora ds. inwestycji kapitałowych/kontrolera w Grupie Abadon Real Estate S.A., gdzie pełnił również funkcję prokurenta, a następnie Wiceprezesa ds. finansowych spółki zależnej Dipol Sp. z o.o. Był też członkiem rad nadzorczych spółek: Murapol S.A. oraz Invest House Sp. z o.o. Obecnie jest współnikiem zarządzającym w New Light Doradcy A. Olejnik, K. Rawski sp. j, pełni także funkcję członka Zarządu w BC Inter Media Sp. z o.o., a od 2010 roku jest członkiem Rady Nadzorczej Abadon Real Estate S.A.

W ocenie Emitenta działalność Pana Artura Olejnika wykonywana poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Artur Olejnik nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych, jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej **Pana Marka Płonki (Płonka):**

Pan Marek Płonka - radca prawny o wieloletnim doświadczeniu, właściciel Kancelarii Radcy Prawnego Marek Płonka oraz Komplementariusz spółki komandytowej Marek Płonka i Wspólnicy sp.k. Zawód radcy prawnego wykonuje od 1988 roku. Specjalizuje się w prawie gospodarczym i handlowym oraz administracyjnym. Posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze dużych projektów inwestycyjnych, w tym inwestycji na terenach specjalnych stref ekonomicznych. Zajmuje się obsługą prawną spółek prawa handlowego, przedsiębiorstw państwowych, instytucji publicznych, w tym organów administracji i jednostek samorządowych oraz spółdzielni.

W ocenie Emitenta działalność Pana Marka Płonki (Płonka) wykonywana poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marek Płonka nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.